de los incisos c) y e) del artículo 50 de la Ordenanza Municipal N° 2986, al Sr.

David MIICHEL, D.N.I. N° 8.199.601, concesionario de la Licencia de Taxi N° 012,

en razón de que su estado de salud no le permitía obtener la renovación de su

carnet profesional. Dicha excepción se autorizó por el término de trescientos

sesenta y cinco (365) días corridos, y a la fecha se encuentra vencidos. Asimismo

la Dirección de Transporte le ha otorgado plazo hasta el 20/07/2016 para que

presente la renovación de la misma.

Que en virtud de mantenerse las circunstancias que originaran la sanción de la

[...]

Concejo Deliberante Ushuma

`Las Islas Malvinas, Geor,giasji Sandivich del S ur, sony serán Argentinas"

Coneejo Deliberante
de fa Cindad de Ushuaia

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA
SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTÍCULO 1°.- PRORROGAR por el término de Trescientos Sesenta y Cinco
(365) días, el plazo establecido en la Ordenanza Municipal N° 4616.

ARTICULO 3 0•- REGISTRAR. Dar al Boletín Oficial Municipal para su publicación.

Silvio BOCCHICCHIO
Concejal PS P.

Concejo Deliberante Ushuala

`Las Islas Malvinas, Georgiasy Sandwich del Sur, sony serán Argentinas"